
Srruffpuva
//? ilaru 

,

e\f,

sMLoUVA
o zajištění výuky plavání žáků a dětí škol

účastníci

1, Základni Škola a mateřská Škola Ostrava-Hrabůvka, A. Kučery 20, příspěvkováorganizace (dále jen poskytovatel)

Sídlo: A. Kučery 1276t20,700 30 Ostrava-Hrabůvka
Zastoupený: 

!t_o1.1o91islavem Pytlíkem, řeOiteróm StorylC: 70944652
DlČ: CZ7OT44652, neplátce DPH
BankovníspojenÍ: KomerČní banka Praha, a.s., pobočka ostrava, č.ú, 50330 -761l010oZapsaný v OR u KS ostrava, oddíl pr., vložka 5ž, 

?ltv,9, v,9, vvvvv-,

2, Základni Škola Ostrava-HrabŮvka, Provaznická 64, příspěvková organizace (dá|ejen objednatet)

Sídlo: Provaznická 64
Zastoupený: Vpr.lLnu§iPřikrylovou, ředitelkouškolylC: 70978310
DlČ: Cz7097831o

Fakturace bude provedena]
a) za období leden, únor až červen a
kalendářního roku.

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., č. ú. 34736-761/0100
Zapsaný v OR u KS Ostrava, oddíl Pr, vložka 305

l.

Předmětem této 
_rí]9Yyy jliiiilŤ i*lllJy"tde zabezpečit základnívýukuplavání pro žáky základních škol (dále j'en žát<y\.

ll.

objednatel se zava zuje, zapla.',"ŇrlTr?tJli za činnost uvedenou v čl. l tétosmlouvY Přímé nákladY'na úhradu Téld, mzdových náhrad a odvodů z mezdt,náklady na nákup učebních pomůcet a.. polreo pro žáky, ostatní nákladysouvisející svýukou žáků, podle.po_.!l zá|l<d zapsanilch 'na 
uýuru plavání

v daném pololetí školního roku ve výši 1050,- Kč na žax^,
Podkladem Pro fakturaci bude jmánný seznam všech přihlášených žáků, dlečlánku V. bod 2 .

1.

1,

2,

3.

dále září až prosinec daného

b) Po nahláŠení objednatele o navýšení nebo snížení počtu přihlášených
žáků v průběhu výuky,
c) na základě kontroly a porovnání počtu fakturovan ých žáků s docházkou na
Plavecké Škole nejPozději 'l4 dnů před koncem každého potoletí neoo koncemkalendářního roku.

4. storno platby za odhlášeného žáka bude provedeno pouze na základě



písemného sdělení objednatele z důvodu přechodu žáka na jinou školu nebo ze
zdravotních důvodů (nutno doložit lékařským potvrzením), Storno poplatek se ,l

odvíjí od počtu odhlášených měsíců a činí za 1 měsíc 20o/o, za 2 měsice 40Yo, za
3 měsíce ffio/o, za 4 měsíce 807o, za 5 měsíců 100%,

5. Dle ustanovení čl. ll,, bodu 4. bude probíhat i doúčtování platby za nově
přihlášeného žáka.

6. Zrušení objednané hodiny plavání z důvodů na straně poskytovatele při
nepředvídaných provozních výlukách oznámí pověřený pracovník objednateli.
Takto zrušené hodiny budou nahrazeny v oboustranně dohodnutém náhradním
termínu.

7. Vyučovací hodina trvá 45 minut.
8. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu a je splatná ětrnáct dnů po

doručení.
9. Cena se může měnit v návaznosti na změny právních úprav. V případě změny

právní úpravy se účastnici zavazují uzavřít dodatek k této smlouvě.

lll.
Doba plnění

1. Smlouva se uzavírá na dobu neurěitou od 1. 2. 2011.
2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

lV.

1. Místem plnění je plavecká uč"bHŤfr 9!lťjrí škole a mateřské škole ostrava-
Hrabůvka, A. Kučery 20, příspěvková organizace.

V.
Podmínky plnění

1. Poskytovatel se zavazuje:
a) zpřístupnit prostory v plavecké učebně - vestibul, šatny chlapecké a dívčí,

sociální zařízení, osušovny, sprchy a bazénovou halu,
b) zapůjčit učební pomůcky pro účely výuky,
c) nepověřit plněním předmětu této smlouvy jiný subjekt bez souhlasu objednatele,
d) provádět základní výuku plavání podle školních vzdělávacích programů škol a

metodiky plavecké školy,
e) provádět výuku plavání.pouze osobami s potřebnou kvalifikací pro tuto výuku, při

dodržování bezpečnostních předpisů,
. 0 zajistit organizaci a obsah výuky plavání v souladu s RVP ZY v platném znění,

bezpečnost, zdraví a životy dětí a žáků v průběhu výukové jednotky od okamžiku
převzetí žáků v bazénové hale plavecké učebny do okamžiku jejich předání na
stejném místě,

g) každoroěně před zahájenim nového cyklu výuky předložit objednateli
oboustranně dohodnutý rozvrh výuky pro'příslušné období dle článku l. této
smlouvy.

2. Objednatel se zavazuie:
a) dodržovat bezpečnostní, hygienické a organizační podmínky dle příslušných

právních předpisů a dle bodu Vl, odst. 1.,

b) do plaveckého výcviku zařadit pouze žáky zdravotně způsobilé, což objednatel
zajistí dle svého vnitřního systému (kontrola platného lékařského potvrzení),



c)

d)

e)

0

3.

3.

4.

5.
6.

nejPozději do 20.. d.!9 po zahájení každého pololetí předložit jmenný seznam
YŠ9ch Přihlášených žákŮ, kteří se výuky zúčastní. Tento sezn"m podkíadem pro
fakturaci poskytovatele,
nahlásit navýŠení 1ebo snížení počtu přihlášených žáků v průběhu výuky, a to
nejpozději do 7 dnů od změny.
nahlásit kvalifikované odhady počtu žákú, a to vždy 3 měsíce před zahájením
pololetí,
nahradit Poskytovateli škodu, způsobenou osobami, které se zúčastní výuky
plavání dle této smlouvy,

Objednatel je povinen při prodlení s úhradou faktury zaplatit poskytovateli
smluvní Pokutu ve výši 0,1o/o z dlužné částky za každý den piodleni. objednatelje dále Povinen zaplatit poskytovateli smluvní pokutu za porušení poúinností,
uvedených v čl. V., odst. 2, písm. a) až c) této smlouvy ve výši 5oo,- Ře za každý
jednotlivý případ,

Vl.

Závěreěná ujednání

Plnění Předmětu smlouvy bude probíhat dle dohodnutého rozvrhu hodin v daném
školním roce.
Právní vztahy vyplývající z této smlouvy a touto smlouvou neupravené se řídí
ustanoveními obČanského zákoníku ve znění pozdějších novel a předpisů
souvisejících.
Jakékoliv změny této smlouvy lze činit úkony, které musí mít písemnou formu,
jinak jsou neplatné, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.
UČastníci prohlaŠují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetli, jejímu
obsahu porozuměli a tato smlouva je výrazem jejich vůle. 

'

Tato smlouva může blit oboustranně vypovězenabez udání důvodu.
VýPověd' musí být písemná a musí být druhému účastníkovi doručena, jinak je
nePlatná. VýPovědní doba činí 3 měsíce a začíná běžet prvního dne měsíce
následujícího po doručení výpovědi.
DoruČením se rozumí v případě neodebírání pošty v místě sídla účastníka třetí
pracovní den po odeslání písemnosti,
PÍsemná forma je dle této sm]ouvy zachována i v případě použití datové zprávy
(Prostřednictvím e-mailu), pokud bude podepsána zaručený elektronickým
podpisem dle platné právní úpravy.

9. Touto smlouvou se ruší jakékoliv předchozí smlouvy a dohody, uzavřené
účastníky ohledně zajištěnívýuky a plávánížáků škol.

10.Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každého
účastníka.

1,

2.

7,

8.

]lOsíavě dne27_J_2n tt__ \ r /\^r_-. -\ )^ ^ - O,/ l /


